
    Uchwała Nr VII/ 60/ 03             
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 kwietnia 2003 r.

w  sprawie  zmiany   uchwały  Nr  XXXI/196/01  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  z  dnia 
26  lutego  2001  r  w  sprawie  ustalenia  wysokości  najniższego  wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wartości  jednego punktu przy ustalaniu wysokości wynagrodzenia 
zasadniczego pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu Cieszyńskiego.

Na podstawie art.  12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z p. zm.) oraz  § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 rozporządzenia 
Rady  Ministrów  z  dnia  26  lipca  2000r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań 
kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 61 poz. 708 z p. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

§  2  w uchwale  Nr  XXXI/196/01  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  z  dnia  26  lutego  2001r. 
w  sprawie  ustalenia  wysokości  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz  wartości 
jednego  punktu  przy  ustalaniu  wysokości  wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników 
jednostek organizacyjnych Powiatu Cieszyńskiego otrzymuje brzmienie :

„Uzgadnia się  z kierownikami jednostek organizacyjnych Powiatu Cieszyńskiego wartość 
jednego  punktu   o  którym  mowa   w  §  3  ust.3,  powołanego  w  podstawie  prawnej 
rozporządzenia, w wysokości:

1) 2,50  zł  w  schroniskach  młodzieżowych,  poradniach  psychologiczno- 
-pedagogicznych, Ognisku Pracy Pozaszkolnej i Powiatowym Urzędzie Pracy,

2) 3,00   zł  w  domach   dziecka,  szkołach,  Specjalnym  Ośrodku   Szkolno  –
Wychowawczym w Cieszynie oraz w Domu Pomocy Społecznej w Kończycach 
Małych,

3) 3,50    zł w Powiatowym   Centrum   Pomocy   Rodzinie   oraz w domach pomocy 
społecznej w Drogomyślu, Cieszynie, Skoczowie i Pogórzu,

4) 3,80    zł w Powiatowym Zarządzie Dróg Publicznych.”

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


